別紙４

一般社団法人愛知県トライアスロン協会

会長 國分 孝雄 殿

私は、一般社団法人愛知県トライアスロン協会の第６期事業年度
（令和 6 年４月１日から 令和 7 年３月３１日まで）の事業報告、計算
書類、これらの付属明細書その他、理事の職務執行の監査について、
次のとおり報告します。

1. 監査方法及びその内容

理事の職務の遂行及び事業内容の監査については、関係書類等
を閲覧して、提出を受けた 資料を基にその妥当性を検討しまし
た。また、事業報告書並びに会計帳簿等の調査を行い、計算書類
並びにその付属明細書及び財産目録について検討を行いました。

2. 監査の結果
（１）事業報告書は法令及び定款に従い、法人の状況を正しく表示

しています。

（２）理事の職務の執行に関し、不正の行為又は法令若しくは定款
に違反する重大な事実はありません。

（３）計算書類とその付属明細書は、法令及び定款に従い、収支及
び財産の状況等を正しく表示しています。

以 上

2025 年 6 月 14 日

 監 事   沼 田 英 之